香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不會就因本公告全部或任

何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

REAL NUTRICEUTICAL GROUP LIMITED

瑞 年 國 際 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：2010）

公告

最新情況

茲提述瑞年國際有限公司（「本公司」）日期為二零一五年十月二十二日之首份公

告，內容有關本公司之股份於二零一五年十月二十二日（星期四）下午一時五十一

分起暫停在香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）買賣，以及本公司第二份公告，

內容有關暫停買賣之最新情況（「最新情況公告」）。

本公告所用詞彙與最新情況公告所界定者具有相同涵義。

本公司謹此根據聯交所證券上市規則第 13.24A條向股東及有意投資者提供有關本

公司股份暫停買賣之最新進展更新。

於二零一五年十月二十二日，本公司知悉報告，當中載有基於毫無根據的虛假及

誤導性資料針對本公司業務及財務營運之指控及對本公司及其管理層之惡意指

控。本公司已仔細審閱報告，現時正與其專業顧問密切合作以編纂澄清公告，有

關公告之草擬本已於二零一五年十月二十六日提交予聯交所以於刊發前進行審閱

及批准。本公司將就澄清公告繼續尋求與聯交所進行積極溝通，並與專業顧問密

切合作以完成澄清公告，對報告中所作指控作出回應並駁斥當中所載毫無根據的

虛假及誤導性資料及指控。

本公司將於適當時候刊發澄清公告及恢復本公司股份買賣。

– 1 –

應本公司之要求，本公司之股份已於二零一五年十月二十二日（星期四）下午一時

五十一分起暫停在聯交所買賣，以待刊發澄清公告。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命

瑞年國際有限公司

主席

王福才

中華人民共和國，二零一五年十月二十六日

於本公告日期，執行董事為王福才先生、于岩先生、李林先生、伊林先生、張宴

先生及歐陽錦玲女士；非執行董事為葉德銓先生及曾思維先生；獨立非執行董事

為黃龍德博士（銅紫荊星章，太平紳士）、方志華博士、徐華鋒先生及陳基明先

生。

– 2 –